様式第2号(第7条関係)

令和○○年○○月○○日

 浜田市長    様

申請者 申請者 団体名 ○○町合同検討委員会

代表者住所 浜田市殿町1番地

役職 会長 代表者名 ○ ○  ○ ○

 (※)本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

まちづくり総合交付金交付申請書兼請求書

 まちづくり総合交付金の交付を受けたいので、浜田市まちづくり総合交付金

交付要綱第7条の規定により申請します。

市長が浜田市まちづくり総合交付金交付要綱第8条の規定により交付金の交

付を決定したときは、下記のとおり交付金を請求し、その交付については指定

する口座への振替を希望します。

記

1 交付申請額（請求額）          50,000 円

区分

☑
地区まちづくり推進委員会として認定を受けることを検討

している団体

□
地区まちづくり推進委員会として認定を受けることを決定

している団体

2 添付書類

 (1) 事業計画書

 (2) 収支予算書

 (3) 口座情報が分かる書類(通帳の写し等)

 (4) その他（総会資料）

3 振込先

金融機関名 ○○銀行

同店舗名 浜田   本店・本所・支店・支所・出張所・代理店

預金種目 1 普通  2 当座  3 その他(          )

口座番号 1 2 3 4 5 6 7

口座名義人
フリガナ ○○ﾁｮｳｺﾞｳﾄﾞｳｹﾝﾄｳｲｲﾝｶｲ

○○町合同検討委員会

役職を記載して

ください。

複数の町内会等で組織された団体名を記載してください。

記入例

通帳の表紙裏側にあるカタ

カナを記載してください。